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Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen de Gastos por Área y Política de Gasto
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 1.500,00

 709.375,90
 670.521,45
 559.852,87
 261.691,40

 182.558,74
 2.500,00

 6.700,00

 371.346,92
 10.825,97

 544.114,46
 391.294,91

 63.688,49
 66.342,49

 171.025,20

 197.691,26
 706.827,60

 68.785,41
 108.193,46

Denominación de las Aplicaciones
Créditos Iniciales

DEUDA PÚBLICA

VIVIENDA Y URBANISMO
BIENESTAR COMUNITARIO
SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA
MEDIO AMBIENTE

SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE
EMPLEADOS
FOMENTO DEL EMPLEO

DEPORTE
SANIDAD
EDUCACIÓN
CULTURA

INFRAESTRUCTURAS
OTRAS ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO
COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA
SERVICION DE CARÁCTER GENERAL
TRANSFERENCIAS A OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
ÓRGANOS DE GOBIERNO
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 5.094.836,53
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DEUDA PÚBLICA

SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER
PREFERENTE

ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

Clasificación

 5.094.836,53

Escenario 19-1  PRESUPUESTO 2019

Área Política Área de Gasto Política de Gasto

Total para el escenario 19-1  PRESUPUESTO 2019   

 1.500,00

 2.201.441,62

 191.758,74

 1.317.582,26

 301.056,18

 1.081.497,73


